
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
     Repertorio generale n. 2005 

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero 
Servizio Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 356 del 23-09-2016 
(n. 1109 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: A.S.D. ARMONY. CONCESSIONE RATEIZZAZIONE PER PAGAMENTO 

TARIFFA USO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI. REVOCA PROVVEDIMENTO. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012; 
PREMESSO che:  

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 69 del 03.06.2016, esecutiva, è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016/2018; 

• con deliberazione della Giunta Municipale n. 160 del 16.06.2016, esecutiva, è stato 
approvato il P.E.G. per l’esercizio finanziario 2016/2018; 

DATO ATTO  che: 
- con determinazione n. 329 in data 1.9.2016 lo scrivente dirigente aveva concesso 

all’A.S.D. Armony, del quale è presidente pro tempore il sig.Senerchia Cristian, 
risultata debitrice nei confronti del Comune di Ortona della somma di €.3.688,86 
derivante dal mancato pregresso pagamento delle tariffe d’uso di impianti sportivi 
comunali la dilazione delle somme dovute, secondo le modalità indicate nel 
Regolamento delle entrate comunali approvato con delibera C.C. n.120 del 25.11.1998 
ed integrato con delibera C.C. n.69 del 12.10.2009;  

- che da verifica effettuata dall’Ufficio Comunale dello Sport è risultato che detta società 
sportiva aveva, di fatto, corrisposto quanto dovuto e che per un errore materiale era 
stata segnalata come inadempiente; 

RILEVATO  che, effettivamente, l’A.S.D. Armony, da ulteriore verifica fatte eseguire, è 
risultata in regola con i pagamenti delle tariffe d’uso degli impianti sportivi comunali nell’anno 
sportivo 2015 – 2016; 
RITENUTO doversi provvedere a revocare il provvedimento adottato con determinazione n. 
329 in data 1.9.2016 del Settore Servizi Sociali Culturali e Tempo Libero; 
VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 

DETERMINA 
1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se materialmente 

qui non trascritte; 
2. Per le motivazioni in premessa riportate, revocare la propria determinazione n. 329 in data 

1.9.2016 relativa alla rateizzazione di somme  dovute al Comune di Ortona dall’A.S.D. 
Armony per la mancata corresponsione delle tariffe d’uso di impianti sportivi comunali ad 
essa assegnati nell’anno sportivo 2015 - 2016 

3. dare opportuna comunicazione al soggetto interessato, sig. Senerchia Cristian mediante 
notifica del presente atto, oltre che attraverso la pubblicazione dello stesso sull’albo online 
dell’Ente. 

 

 

                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.lgs n. 39/1993 

 

I L    D I R I G E N T E 
Dott. GALANTI DOMENICO 


